**e** **F**ieri pt. no.  
non inspīca q̄ p̄t  
euenire. sic. **S**. d. iu-  
risditio. om. iudi.  
sūdem. in. si.

**f** **S**equatur. **S**  
facto nō ure. sed  
inuria iudicis.

**g** **L**atitare. i.  
turpiter se occu-  
pare. vt. **J**. q̄ ex cau.  
in possēssio. ea. ful-  
cīn⁹. **H**. i. et ideo  
non videtur fieri

**h** **S**equitur. **S**  
facto nō ure. sed  
inuria iudicis.

**i** **L**atitare. i.  
turpiter se occu-  
pare. vt. **J**. q̄ ex cau.  
in possēssio. ea. ful-  
cīn⁹. **H**. i. et ideo  
non videtur fieri

**j** **A**cceptus est. s. profutura: nō als. arg. **J**. de fidei-  
s. si fideiuebat. **T**. **S**. de p̄f. pec. l. i. **H**. i. **J**. de lib. le. si q̄  
r̄um. **H**. idem. **T**. **S**. de iudi. l. nō quēadmodū.

**k** **S**pectak. vt. **H**. et insti. ad. l. fal. **H**. quātitas. **S**. certe  
immo tēpus adiit hereditatis. vt. **J**. ad. l. fal. si creditor

**s**il. que est **J**. sol. fm. **B**. ibi adiuit in ip̄o tēpe mortis et sic  
est idem vtrūq; tēpus. alij vt. **J**ohan. dicunt q̄ eadē erat  
quantitas patrimonij vtrūq; tēpore. Tu dic q̄ alterum  
istorum inspīctur q̄d plus p̄ficiat legataris. vt in eo. ti.  
l. cum quo. Accurſius.

**t**ur heredē instituerit: q̄ mor-  
tis tēpus in falcidie rōne spe-  
ctatur: illius temporis pecu-  
lium considerabitur⁹.

**C**ropter p̄testationē factā  
de peculio cōtra dñm seruū  
nō liberat ab obligatiōe na-  
turali. tō pea p̄t dare fidetū  
fore. **H**. d. **D**au. de ca.

**P**ostq; dñs de pecu-  
lio p̄uent⁹ est fideiussor p̄ ser-  
uo accipi p̄t. et tō qua rōne si  
post actionē dictatā seru⁹ pe-  
culia exoluerit non magis re-  
petere p̄t: q̄ si iudictū dicta-  
tū nō fuisse: eadē rōne fideiussor  
quoq; vtiliter acceptus vi-  
debis: q̄ naturalis obligatio  
quā etiā seru⁹ suscipere vide-  
bat: in lite trāslata⁹ non est.

**C**ro pro eo q̄ p̄ libertate dan-  
da accepit boneſidei posses-  
for aciōe de peculio non tene-  
tur ip̄e sed verus dñs qui eū  
poterit vendicare. **B**.

**A**d iudicium. q̄ si latitat⁹ ac-  
cepit absolūtū debet. nec ad  
re p̄met q̄ fieri p̄t: vt dāna-  
tio sequat⁹. nā sit i diē vel sub  
dātione debebat fraudatiōis  
cā nō videbat latitat⁹: tā et si p̄t  
iudicis iniuria p̄dēnat. **S**z fi-  
deiussorē datūb⁹ eo tēpe quo ni-  
chil est in peculio teneri putat

**J**ulia. qm̄ fideiussor future q̄  
actiōis accep̄ti possit si tamē  
sic acceptus est. **S**i credi-  
tor patrē q̄ de peculio teneba-  
tur: neq; enim admittēdam⁹

**b**one ſidei pos. ſe subtrahere non intendit: ſicut facit  
hic. et **J**. i. manda. cum seruū. **H**. q̄ ſi de ſuis. ſed videtur  
q̄ neq; als. poſſit eligere. vt. **S**. eo. l. i. in fi. z. l. hinc. **H**. i. ibi  
certe illud. que ſunt contra. **S**olu. illud non ex necessi-  
tate inungit. vel dic aliud in emptore et renditore vel  
ſocio **H**. hic. vel illud obtinet cum liquidum eſt in cuius  
peculio contrahit. ſi autem non liquet vel liquet in neu-  
tro contractu locum habet quod hic dicitur